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Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Etat de préparation : Prêt à déguster

Conditionnement : Colis de 8.000 Pièce unitaire de 0.400 kg

Liste des ingrédients : Eau, sucre, huiles végétales (coco, soja, colza), sirop de glucose, farine de BLÉ, purée 
d'AMANDE (3%), sucre roux, amidon de maïs, sucre glace, cacao maigre en poudre, 
protéine de pois, farine de BLÉ complète, émulsifiants (lécithine de tournesol, lécithine 
de SOJA), beurre de cacao, pâte de cacao, sel, farine de tapioca, stabilisants (gomme 
guar, farine de graines de caroube), extrait de vanille, mélasse, arôme naturel, poudre à 
lever (carbonates de sodium). > Sucre (à l'exception du sucre glace), cacao, vanille : 
issus du commerce équitable Fairtrade dans le respect du bilan de masse (21% du poids
total)(F)    

Simple congélation : Oui

 

Pays de transformation : Pays-Bas   

Durée de vie totale du produit (jours) : 180

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Soja

Traces d’allergènes : Aucune signalée 

Régimes particuliers : Végétalien, Végétarien 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite 

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise à jour le 28/12/2023 10:08 N° de version : 2.0

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



Glace crème caramel cookie vegan 
"cookie dough non-dairy" pièce 
unitaire 465ML Ben & Jerry's

Article : 256441

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

967 230 12 7.5 29 20 1.7 0.12

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.14

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Couche 38.4 0 96 Pièce unitaire 12

Colis 3.2 0 8 Pièce unitaire

Palette 576 0 1440 Pièce unitaire 180

Pièce unitaire 0.4 0.42 1 Pièce unitaire 8711327626386
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